
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Manajemen Investasi dan Portfolio [MM069] 
Kelompok: 2B
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Farida Ayu Avisena Nusantari, S.E.I., M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

28/10 01/11 04/11 08/11 11/11 15/11 18/11 22/11 25/11 29/11 02/12 06/12 09/12 13/12

1 2231520319 Khotibul Umam Yazid H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2231520418 Yenny Silviany H H H H H H I H S H H H I H 100
3 2232520011 Shalu Nabila I H H H H H H H H H H H H H 100
4 2232520029 Rinda Audina H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2232520037 Nadine Athaya H H S H H H I H H H I H H H 100
6 2232520045 Retno Nanda Rahayu H H H H H H S H H H H H I H 100
7 2232520052 Ina Septiahani H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2232520136 Dhimas Agung Prasetiyo H H I H H H S H H H H H H H 100
9 2232520169 Cherry Amanda Putri H H H H H H I H H H H H H H 100
10 2331520029 Riki Supriyadi H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2331520045 Christian Adjitya H H I H H H H H H H I H H H 100
12 2331520052 Stephen Adjitya H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2331520060 Mita Anggreyni Jamalludin H H S H H H I H H H I H I H 100
14 2331520078 Cyntia Sandra Dewi H H H H H H H H H H H H I H 100
15 2331520086 Nurhalifa Septiani H H H H H H S H H H H H H H 100
16 2331520094 Siti Nur Fadillah H H I H H H H H H H H H H H 100
17 2331520102 Annisa Siti Farhanah H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2331520136 Imelda Febria H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2331520151 Ananda Amelia Putri H H H H H H S H A H H H H H 93
20 2331520169 Sarmani H H I H H H H H H H H H H H 100
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21 2331520185 Adelia Khairunnisa Shalyha H H H H H H H H H H S H H H 100
22 2331520193 Syalwah Nur Afidaht H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2331520201 Noviana Putri H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2331520219 Gesya Zayna Zahwa H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2331520227 Rafter Ryanto H H I H H H H H H H H H H H 100
26 2331520235 Nadia H H H H S H H H H H H H H H 100
27 2331520276 Krisna Sri Rahayu H H H H I H H H H H H H H H 100
28 2431520242 Stephanie H H H H H H S H H H H H H H 100
29 2431520283 Lusi Yanti Simanungkalit H H I H H H H H A H S H H H 93
30 2531520167 Lina Suryani A A A A A A A A A A A A A A 0
31 2531520175 Aditia Eka Syaeputra H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Manajemen Investasi dan Portfolio [MM069] 
Kelompok: 2B
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Farida Ayu Avisena Nusantari, S.E.I., M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 28-10-2025 Konsep dasar investasi dan fungsi ekonomi: pengertian dan tujuan investasi, jenis-jenis investasi (riil dan finansial)

2 01-11-2025 Hubungan antara risiko dan return: jenis risiko investasi, return aktual dan return ekspetasi.

3 04-11-2025 Mengklasifikasikan berbagai instrumen investasi: saham, obligasi, reksadana.

4 08-11-2025 Penilaian instrumen investasi: valuasi saham; yield dividen dan penilaian risiko instrumen.

5 11-11-2025 Analisis risiko dan return portfolio, variansi, kovariansi, korelasi return antar aset.

6 15-11-2025 Risiko sistematis dan non sistematis :konsep serta perbedaannya.

7 18-11-2025 Teori portfolio Modern (Markowitz Model) efficient frontier.

8 22-11-2025 Ujian Tengah Semester

9 25-11-2025 Model Penentuan Harga Aset Modal (CAPM) asumsi dan konsep dasar, beta, risk premium, security market line.(Edit)

10 29-11-2025 Perbedaan CAPM dan APT

11 02-12-2025 Analisis fundamental dan teknikal:  analisis laporan keuangan dan rasio keuangan, estimasi nilai intrinsik saham.

12 06-12-2025 Strategi Investasi manajemen portfolio dan investasi: Efficient Market Hypothesis, Behavioral Finance.

13 09-12-2025 Evaluasi kinerja portfolio: Sharpe, Treynor, Jensen, Alpha. Benchmarking

14 13-12-2025 Investasi berkelanjutan (ESG). Etika dan profesionalisme dalam investasi
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Manajemen Investasi dan Portfolio [MM069] 
Kelompok: 2B
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Farida Ayu Avisena Nusantari, S.E.I., M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2231520319 Khotibul Umam Yazid 100 86 80 82 83 => A-
2 2231520418 Yenny Silviany 100 85 84 80 83 => A-
3 2232520011 Shalu Nabila 100 86 86 84 85 => A
4 2232520029 Rinda Audina 100 85 91 89 88 => A
5 2232520037 Nadine Athaya 100 83 87 85 85 => A
6 2232520045 Retno Nanda Rahayu 100 83 85 87 85 => A
7 2232520052 Ina Septiahani 100 85 86 85 85 => A
8 2232520136 Dhimas Agung Prasetiyo 100 82 87 87 86 => A
9 2232520169 Cherry Amanda Putri 100 82 83 86 84 => A-

10 2331520029 Riki Supriyadi 100 90 96 94 93 => A
11 2331520045 Christian Adjitya 100 87 89 84 86 => A
12 2331520052 Stephen Adjitya 100 86 85 82 84 => A-
13 2331520060 Mita Anggreyni Jamalludin 100 83 88 82 84 => A-
14 2331520078 Cyntia Sandra Dewi 100 85 86 83 85 => A
15 2331520086 Nurhalifa Septiani 100 82 78 87 83 => A-
16 2331520094 Siti Nur Fadillah 100 84 86 85 85 => A
17 2331520102 Annisa Siti Farhanah 100 85 85 87 86 => A
18 2331520136 Imelda Febria 100 85 86 86 86 => A
19 2331520151 Ananda Amelia Putri 92.86 82 86 60 74 => B
20 2331520169 Sarmani 100 85 83 75 80 => A-
21 2331520185 Adelia Khairunnisa Shalyha 100 85 87 86 86 => A
22 2331520193 Syalwah Nur Afidaht 100 84 85 80 83 => A-
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23 2331520201 Noviana Putri 100 85 86 88 87 => A
24 2331520219 Gesya Zayna Zahwa 100 85 84 87 86 => A
25 2331520227 Rafter Ryanto 100 87 86 88 87 => A
26 2331520235 Nadia 100 83 85 81 83 => A-
27 2331520276 Krisna Sri Rahayu 100 83 83 87 85 => A
28 2431520242 Stephanie 100 88 91 93 91 => A
29 2431520283 Lusi Yanti Simanungkalit 92.86 81 80 72 77 => B+
30 2531520167 Lina Suryani 0 999 999 999 0 => -
31 2531520175 Aditia Eka Syaeputra 100 74 70 75 73 => B

Dicetak melalui Webdosen pada 12-Feb-2026 09:51:44 | Page 5


